INSTITUTO FEDERAL
PA8AHA

PORTARIA No2325 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017

O DiKtor dc Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal dn
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos pmágralbs 2' c SO do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.0].2005, a Portaria 623 de
26/09/201 1 do Magnífico Reitor, e çonfomle processo
n' 234 1 1 .007697/20 ] 7-60,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à wrvidora, ocupante do
cargo de AUXILIAR EM ADMINIS'l'RAÇÃO, conforme abaixo: ''

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DA'l'A DA
PROGRLSS.ÂO

2177664

DE l PARA
1 ] .l 1 1 /2Q17

202
ANA JAULA BASTAS 99,37 l c

subsequente é ll'/A datagfinal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão

Anderson Luiz Adams

pintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARAN4 l Reitoria

Av.\üctorFareira doAmara1. 306-larumã, Curítiba - PR l CEp82S30.230 -Brasill